
Centro Interdipartimentale di Servizi per le discipline sperimentali (CIS) 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Via Torino, 155 
30172 MESTRE VENEZIA 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
 
 

1 
 

Oggetto: Affidamento Diretto, ai sensi dell’art. 36 co. 2 lett. a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i alla ditta 

per la fornitura di Share Link 250 W EU e monitor da 55” Philips per il Laboratorio 

didattico di chimica analitica.  -  CIG: Z832E89105 - Integrazione decreto n. 110/2020 
prot. n. 71657 del 02/12/2020  

 

IL PRESIDENTE DEL CIS 
 
VISTO il provvedimento del Presidente CIS n. 110/2020 prot. 71657 del 02/12/2020 che autorizza 

l’affidamento diretto alla ditta Eurotecnica Salmaso Srl per la fornitura di Sharelink 250 W EU 

e monitor da 55” Philips per il Laboratorio didattico di Chimica Analitica; 
VISTA  la comunicazione di Eurotecnica Salmaso Srl del 11/12/2020 che attesta che il prodotto 

denominato “Sharelink 250W EU è esaurito e pertanto non più fornibile e propone in 

sostituzione il modello Sharelink Pro 500 al prezzo di euro 1.182+IVA; 

CONSIDERATO il permanere delle esigenze per l’acquisto della strumentazione funzionale alle 

necessità dell laboratorio didattico di Chimica Analitica; 

QUANTIFICATO in euro 173,24 (142,00 + iva) il maggiore costo dell’acquisto per la fornitura del 

modello Sharelink Pro 500 al prezzo di euro 1.182,00 + iva, in sostituzione del modello 250W 

EU (1.040,00 + iva); 

VERIFICATO che l’importo aggiornato dell’ordine di acquisto nr. 1688 del 4/12/2020 (prot. 74055 del 

10/12/2020 rep. n. 60) ammonta a complessivi euro 2.515,64 iva inclusa; 

RITENUTO di procedere all’adeguamento della spesa per la fornitura in oggetto mediante 

integrazione al provvedimento n. 110/2020 prot. 71657 del 2/12/2020; 

 

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse si autorizza: 

- la maggiore spesa di euro 142,00+iva per la fornitura del modello Sharelink Pro 500 al prezzo di 

1,182,00 euro + iva in sostituzione del modello Sharelink 250W  EU; 

- l’adeguamento a euro 2.515,64 iva inclusa dell’importo complessivo dell’ordine di acquisto n. 1688 

del 4/12/2020. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Arch. Gian Antonio Manzoni 

(Firmato digitalmente) 

 

 Il Presidente CIS 

Prof Paolo Pavan 

(Firmato Digitalmente) 

 


		2020-12-16T11:32:38+0100
	IT
	Paolo Pavan




